
UCHWAŁA NR XXXIII/238/2020 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie :  zmiany uchwały nr II/12/2018  z 4 grudnia 2018 r w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art.18b ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990 ro samorządzie gminnym ( Dz.U. 
2020  poz. 713) oraz § 14 pkt 4 Statutu Gminy Raków z dnia 29 listopada 2016 r ( Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego NR 198, poz.3972 Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr II/12/2018  z 4 grudnia 2018 r w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji  § 1 otrzymuje brzmienie: 
1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Zbigniew Feldman 
2) Sławomir Gierek 
3) Danuta Król 

2. Na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się Panią Danutę Król. 
Dalsza treść  uchwały pozostaje bez zmian. 

 
  
 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Raków 

 
 

Stanisław Gratka 

Id: 1693DDA9-02EB-464E-A357-DC773121455C. Podpisany Strona 1




